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Stymulator prostaty Fun
Factory Duke morski

Cena 292,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 5200859

Kod producenta 5200859

Kod EAN 4032498006857

Producent Brak

Opis produktu

KSIĄŻĘCA STYMULACJA PROSTATY - IDEALNY DO GŁĘBOKIEJ STYMULACJI

Stymulator prostaty
Męska rozkosz na wyższym poziomie
Unikalny kształt do stymulacji perineum
Wyjmowalny nabój z intensywnymi wibracjami
2 prędkości wibracji i 3 tryby stymulacji
Ładowany ładowarką
Podniecenie wynikające z wypełnienia
Niewiarygodne orgazmy i większe libido
Długość: 16,7 cm; Średnica: 3,9 cm, Waga: 143 g

Rozkosz analna nie może być bardziej elegancka niż zabawa z DUKE-iem. Stymulator prostaty, który serwuje
wyjątkowe doznania mężczyznom. Idealnie dosięga prostaty, masując dobrze dopasowanymi wibracjami. Miękkość silikonu
powoduje, że DUKE jest ekstremalnie wygodny, dlatego możesz swobodnie używać go poczas intensywnych pieszczot w
parze.

Mocny, cichy, długodziałający silnik
Ładowany kabelkiem z końcówką magnetyczną CLICK'N'CHARGE
Wyprodukowany w Niemczech
100% wodoodporny
Wykonany z silikonu medycznego

Nawet jeśli od czasu do czasu schodzimy z drogi chwały i rozsądku, jedno pozostaje pewne - nie powinniśmy oddawać
naszego pożądania w jakiekolwiek ręce. To powinien być ktoś, kto wie co robi, kto ma to coś i potrafi dać nam tyle samo
namiętności, co delikatności. Kiedy spełniamy swoje dzikie fantazje potrzebujemy czuć się po królewsku. Dlatego Fun Factory
stworzyła DUKE'a, który pomoże Ci spełnić najgłębsze fantazje z uczuciem doświadczania czegoś wyjątkowego i
luksusowego. Wygodny stymulator zaprojektowano tak, by wygodnie otulał krocze i mocno dociskał prostatę, bez uczucia
najmniejszego dyskomfortu. Ten gadżet możesz włączyć w grę erotyczną i zabawę w parze, intensywna stymulacja prostaty
zapewni niewiarygodnie mocną erekcję i doznania, które możliwe są tylko z DUKE'iem. Korzystając z DUKE'a podczas stosunku
możesz intensywnie wzmocnić erekcję oraz zwiększyć intensywność orgazmu.

100% wodoodoporności

Wibrator, który możesz zabrać ze sobą do kąpieli, zanurzyć się w rozkoszy i wodzie to fantazja, która dzięki doskonałej
technologii teraz jest na wyciągnięcie ręki.  

WODOODPORNY - w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE - wbudowana bateria zasilana ładowarką oryginalnego systemu CLICK'N'CHARGE ze złączem
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magnetycznym
MADE IN GERMANY - gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON - gadżety Fun Factory stworzone są z medycznego silikonu, bezpiecznego dla ciała
MYCIE I HIGIENA - uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE - do nawilżania użyj TOYFLUID - żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA - używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet. Zasilany akumulatorem, który podlega procesowi utylizacji

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. W Polsce zabawki Fun Factory dostępne są w najlepszych sklepach erotycznych i na oficjalnej stronie Fun
Factory. 
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